PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 002/2017

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O LOCAL DA PROVA OBJETIVA do edital de Concurso Público e Emprego

Público 02/2017, conforme segue:

LOCAL PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 02 DE JULHO DE 2017,

COM INÍCIOS ÀS 9h30min. E TÉRMINO ÀS 12h30min. É RECOMENDADO AO CANDIDATO

QUE COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO

DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU

PRETA;

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO FECHADOS ÀS

9h25min.

NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM

APÓS AS 9h25min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

ATENÇÃO

A PROVA OBJETIVA SERÁ REALIZADA EM 02 (DUAS) ESCOLAS CONFORME

INDICAÇÃO DOS QUADROS A SEGUIR:

QUADRO 01

PARA OS CARGOS DE:

 MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO,

 ODONTÓLOGO/CIRURGIÃO DENTISTA,

 MÉDICO ESPECIALISTA – GINECOLOGISTA

 MÉDICO ESPECIALISTA – PEDIATRA

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA BÁSICA

MUNICIPAL VICTÓRIA CERUTTI PETERS,

LOCALIZADA A RUA 300, Nº 198, LOTEAMENTO

HELENA MORRO - CENTRO- APIÚNA.

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

QUADRO 02

PARA OS CARGOS DE:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO FLORESTAL

INSTRUTOR DE MÚSICA – (VIOLÃO)

INSTRUTOR DE MÚSICA – (VIOLINO E TECLADO)

INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS

PROFESSOR DE ARTES

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

PROFESSOR DE INGLÊS

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

PSICÓLOGO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO JOÃO BOSCO,

LOCALIZADA A RUA ITAJUBÁ, 135- CENTRO

 APIÚNA.

Apiúna, 26 de junho de 2017

 JOSE GERSON GONCALVES,

Prefeito Municipal de Apiúna